Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 07 de agosto de 2018

OFÍCIO GP N** 0543/2018

A Sua Excelência o Senhor

EDNAIiDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em atenção ao REQUERIMENTO N® 182/18, de autoria do nobre
vereador LEANDRO AVELINO, referente a um melhor aproveitamento da Praça
José Gonçalves de Oliveira, a Subsecretária de Projetos Especiais
informou que o local mencionado está inserido entre os projetos
urbanísticos da Administração Municipal que estão sendo elaborados e se
encontram em fase de conclusão.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

MOURAO

APM/ed